£
pPULS?
o L

Freitag und Samstag (13. Februar und 14. Februar 2026)

Hauptbahnhof <> Stadtpromenade <> Messehallen <> Sandower Dreieck (Parkplatz)

Haltestellen/Zeiten—>

Hauptbahnhof (Bussteig 9) 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10

Stadtmuseum 09:42 | 10:12 10:42 11:12 | 11:42 12:12 | 12:42 | 13:12 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 17:12
Stadtpromenade (Bussteig D) 09:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14
MarienstralRe / Glad House 09:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16
Messehallen (Ri. Sandow) 09:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19

Sandower Dreieck (Parkplatz) | 09:51 | 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21

Sandower Dreieck (Parkplatz) 09:52 | 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 | 12:52 | 13:22 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 17:22

Messehallen (Ri. Bahnhof) 09:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25
MarienstrafRe / Glad House 09:57 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27
Stadtpromenade (Bussteig C) 09:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28
Stadtmuseum 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30

Hauptbahnhof (Bussteig 9) 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33




